Dirección Financiera de la Secretaría de Educación del Distrito.        

Que, de acuerdo con lo anteriormente expuesto, 

Resuelve: 

Artículo 1º. Transferir a los Fondos de Servicios Educativos de las siguientes Instituciones Educativas 

Distritales el valor de NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS MILLONES NOVECIENTOS 
SETENTA MIL CIENTO VEINTISIETE PESOS M/CTE ($986.970.127), con fuente de financiación 
recursos propios, así:  

Loc. DANE Establecimiento educativo NIT Total 

1 111848003031 COLEGIO CRISTOBAL COLON (IED) 860532230 $ 58.894.696 

4 111001011975 COLEGIO GRAN COLOMBIA (IED) 832002066 $ 1.900.338 

4 111001015903 COLEGIO MONTEBELLO (IED) 830016596 $ 20.672.013